
HALL

SEJOUR / CUISINE

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

SDB

WC

HALL

SEJOUR / CUISINE

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

CHAMBRE 3

DGT

SDB

WC

SUPERFICIE en m² PIECES SUPERFICIE en m² PIECES

BALCON BALCON

2.14 m²

2.22 m²

7.66 m²18.50 m²

12.56 m²

4.29 m²

10.02 m²

9.81 m²

3.42 m²

4.94 m²

9.39 m²
13.15 m²

8.10 m²

29.03 m² 25.44 m²

6.23 m²

2.05 m²

TOTAL HABITABLE

TOTAL ANNEXES

TOTAL HABITABLE

TOTAL ANNEXES

APPARTEMENT N°

Type

Niveau 

T3 Type

Niveau 

A103

R+1 R+1

7.66 m²

81.59 m² 61.20 m²

0 1 2 3 4 5

LEGENDE :

Faux-plafond

Volet roulantVR
AllègeAll 0.60m

Ballon
ECS

Ballon
ECS

63
0K

G

G
ai

ne
 1

60
/1

81

PP
 9

3/
20

2

Ballon
ECS

Ballon
ECS

Ballon
ECS

C
O

U
LISSAN

T
C

O
U

LISSAN
T

Pl
.

Ballon
ECS

ETEL

Pl
.

GC VITRE

VR

VR VR VRGC VITRE GC VITRE

Pl.

VR

ET
EL

Pl.

Pl.

Ballon
ECS

A103 - T3A104 - T4

A105 - T3

WC

BALCON

CHAMBRE 1

SEJOUR / CUISINE

SDB

SEJOUR / CUISINE

HALL

CHAMBRE 1CHAMBRE 2

WC

All 0.60m

All 0.60mAll 0.60m

3.1
2

2.83

1.42

3.54

4.96 2.44 3.34

80

60

5.7
0

93
2.3

6

2.40 60

3.3
5

60
95

1.4
0

1.16 2.14

3.2
8

67
7

2.4
2

4.88

2.0
8

4.7
7

DOCUMENT PROVISOIRE ETABLI AVANT LA FIN DES ETUDES TECHNIQUES
Nota : Les surfaces sont approximatives et peuvent varier dans le cadre de la législation des ventes en état futur d'achèvement (+/- 5 %). Les retombées, les sorties et les canalisations ne sont pas figurées. Des modifications sont suceptibles d'être apportées en fonction des nécessités techniques 
de la réalisation tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements. Les éviers, meubles sous éviers et le mobiliers ne sont pas fournis, seuls leurs emplacements sont donnés à titre indicatif.

A103

Nota : les surfaces comprennent les placards
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